DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POBREZA MENSTRUAL:
DESENVOLVIMENTO DE DISPENSER E OFERTA DE ABSORVENTES NOS
BANHEIROS FEMININOS DO IFMA CAMPUS BARRA DO CORDA de autoria de
FABIENNY ELIS SANTOS ROCHA, MARIA JULIANA GÓES COELHO DA CRUZ, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131866

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131866